
  令和７年 １月１４日 

 

各  位 

 

東太美地域づくり協議会 

地域づくり部会 

部会長 高瀬須美夫 

 

地域づくり部会の開催について（案内） 

 

 

 寒冷の候、貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 標記の件について下記のとおり開催いたします。ご多忙中のことと存じますが

ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期 日  令和７年 １月３０日(木)  午後７時より  

 

場 所  東太美交流センター ホール 

 

内 容  ・研修会：空き家対策について 

       ・地域づくり協議会 事業報告・会計報告及び今後の予定について 

・各団体からの伝達事項 

・その他 

 

 

 

 

 

 

 

                    東太美交流センター 

                    事務局 鵜野・斉田 55-1224 

※ 案内は、結ネットを使って案内します。登録していない方については、ハガキ

にて案内します。 


